
UCHWAŁA NR XIV/131/19
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE

z dnia 29 października 2019 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli praktycznej nauki 
zawodu we wszystkich typach szkół i na kwalifikacyjnych kursach zawodowych w szkołach 

prowadzonych przez Gminę Sława.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.2019.506 
ze zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. d  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (tj.Dz.U.2018.967 
ze zm.) w związku z art. 6 pkt 14 lit c i art. 48 ustawy z dnia 22 listopada 2018 r. o zmianie ustawy – Prawo 
oświatowe, ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz.U.2018.2245 ze zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć dla nauczycieli praktycznej nauki zawodu we 
wszystkich typach szkół i na kwalifikacyjnych kursach zawodowych, zatrudnionych w szkołach 
ponadpodstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Sława, w wysokości  20 godzin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego z mocą 
obowiązującą od 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady

Sławomir Mazur

Id: E8A036B3-5001-4A80-9220-0B368425E256. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Art.6 pkt 14 lit. c tiret drugi ustawy z dnia 22 listopada 2018 r. o zmianie ustawy – Prawo oświatowe,
ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw, nadał kompetencje dla organu stanowiącego do
określenia w drodze uchwały – tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli
praktycznej nauki zawodu we wszystkich typach szkół i na kwalifikacyjnych kursach zawodowych w
szkołach.

Zgodnie ze znowelizowaną treścią art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. d - Karty Nauczyciela i wejściem jego w
życie z dniem 1 września 2019 r. obowiązkowe pensum zajęć nauczycieli praktycznej nauki zawodu we
wszystkich typach szkół i na kwalifikacyjnych kursach zawodowych, nie może przekroczyć 20 godzin
tygodniowo.

Gmina Sława dla tej grupy nauczycieli zatrudnionych w ponadpodstawowych szkołach, dla których
jest organem prowadzącym, określiła tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć w wymiarze 20 godzin.

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego.
Podjęcie uchwały jest zasadnie i zgodne z przepisami prawa oświatowego.

Id: E8A036B3-5001-4A80-9220-0B368425E256. Podpisany Strona 1




